
U C H W A Ł A    N R         /          /2009 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2009 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2009 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 173 ust 1, art. 174 ust 3, 

art. 184 ust. 1, pkt 1 - 14,  ust. 3, ust. 4 pkt 1, art. 195 ust 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104                     

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XXXII/446/2008 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia z 22 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �w. na  2009 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

dokonuje si� zmian w planie wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski okre�lonych w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej, zgodnie                   

z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, 
    
       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

010 

600 

710 

900 

Dzia

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I Ł�CZNO��

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zał�cznik Nr 1
do uchwały Nr                 /             /2009  

Rady Miasta  Ostrowca �wi�tokrzyskiego
  z dnia …………………………….. 2009 roku

         3 000

        22 600

        70 000

       155 400

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

       251 000

01022 

60016 

60095 

71004 

90002 

90003 

90006 

90015 

ZWALCZANIE CHORÓB ZAKA�NYCH 
ZWIERZ�T ORAZ BADANIA MONITORINGOWE 
POZOSTAŁO�CI CHEMICZNYCH I 
BIOLOGICZNYCH W TKANKACH ZWIERZ�T I 
PRODUKTACH POCHODZENIA 
ZWIERZ�CEGO 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

PLANY ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

GOSPODARKA ODPADAMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 

O�WIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

         3 000

        22 600

        70 000

        10 000

       100 000

        20 000

        25 000

Rozdz. § 
5 6

       251 000

         3 000

        22 600

        70 000

        10 000

       100 000

        20 000

        25 000

       251 000

4300 

4270 

4300 

4300 

4300 

4300 

4300 

4270 

Zwi�kszenia

Ogółem         251 000        251 000

w zł



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

Dzia Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

.................................................... 
Przewodnicz�cy Rady Miasta  
Ostrowca  �wi�tokrzyskiego

                                                                                                                                                                    

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

OPŁATY NA RZECZ BUD�ETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO            400

Rozdz. § 

5 6

           400

4520 

Zwi�kszenia



UZASADNIENIE 

Proponowane zmiany w planie wydatków bud�etowych na rok 2009 

zwi�zane s� z potrzeb� zapewnienia �rodków na remont ul. Ostrowieckiej  

w Ostrowcu �wi�tokrzyskim. 

 Koszt remontu oszacowany został na kwot� 290.000,- zł. �rodki na 

zwi�kszenie planowanych wydatków w dziale 600 rozdziale 60016 paragrafie 

427, pochodz� z oszcz�dno�ci, jakie powstały podczas realizacji zada� przez 

Wydział Gospodarki Komunalnej oraz Wydział Planowania Przestrzennego  

i Ochrony �rodowiska. 

Przedmiotowe zmiany nie wpłyn� na zwi�kszenie dochodów  

ani wydatków bud�etu.  


